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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER RO‘ZE‘PM KUKA
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Ligjet referuese:
L Ligji nr. 7830, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés sé Shqipérisé”. 1 ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10003 2008 "Pér mbrojtien ¢ & dhénave personale”, i ndrvshuar

Liginr. 110, daé 2001272018 "Pér Notering”, i ndrvshuar AZ023052810009793892
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE:ROZETA A: KUKA

ADRESA:Ry. "‘l--ii‘fil?ﬁ Iﬁ'l!lit1’-r'Tﬂ-[\'|'in 1, pérballé Prokurorisé sé rrethit gjvgésor, Tirané.  Taksa e pullés u pagua

KONTRATE SHH ]ﬁ AKSIONESH NE
KO’VIPANI gt

Sot, m¢ daté 25.[!1.2023, para meje Notere
ROZITA A, KUKA, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore
TIRANE, me zyré né€ adresén Tirane, NR.9,
HAXHI DALLIU, u paragit personalishr:

Z. Ossama Labib, atésia Botros, amésia
Malka, shtetas Shqiptar, lindur né Suez, Egjipt
(EGY) dhe banues né TIRANE, me adresé
Asim Vokshi; Nd. 86; H. 19; Ap. 52; Njésia
Administrative Nr. 11; Njésia Bashkiake Nr. 11;
1026; Tirang, lindur mé 01/07/1963, giendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e & cilir u
garantova me 1D nr, 036020142 dhe nr.
personal (i"efl"’fl] 3264, . pérfagésuar me
prokuré t tipit "Prokure e huaj" me Nr. 3341,
né dat¢ 31/12/2022, nga pérfagésues Genr
Karalliu, at¢sia Tomor, amésia Natasha, shtetas
shqiptar, lindur né Berat dhe banues né Tirané,
me adres€ Bajram Curri; Nd. 1‘%4‘3 H. 1; Ap.
008; Njésia Admunistrative Nr. 5; Tirané; 0000;
Tirang, lindur me 09/10/1986, gjendja civile i
divorcuar, madhor me zotési t& ploté juridike
dhe pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova nga karta ¢ identitetit me nr. personal
610090950,

(keétu e mé poshie refermar si Pala e Paré — S hitési)

Z. Ermir Cupi, atésia Aqif, amésia Vera,

shtetas Shqiptar, lindur né Burrel, Mar dhe

banues né TIRANL:, me adres¢ Dali Ndreu:

Nd. 43; H. 9; Ap. 6; Njésia Administrative N,

1; Njésia Bashkiake Nr. [; 1004; Tirané, lindur '
mé 09/05/1975, gjendja civile *i martuar”, /
madhor, me zotési t¢ ploté juridike pér t&

vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me /
Leternjottim 1D nr. 035763721 dhe nr. personal

H50509142K, .

(Kétu ¢ e poshie refernar si Peta e Dyte — Blerisi)



Pasi palét konfirmuag,zotésing e tyre té ploté
juridike pér ré vepruar ¥he nénshkruar kéeé
kontraté, ata rané d'lkm" §i mé poshté vijon:

PREAMBUIL B
\I{,qcnc%c ré dyy: coteroiné Kompaning
“Engineering: Consutfing Group™ shpk, me
obickt veprinitar ic i fushén ¢ Projektinit,
Klvaudinit dle Mbikgyrjes se Punimere te Ndertimii,
me seli n¢ adresén Rr. “Arkitekt Kasemi, pallati
nr.22, t¢ Brryli, Tirane ;
Meqenése, aksionet ¢ Palés sé Paré né kété
kompani jané 50 Yo (pérqgind);
Duke u nisur nga déshira ¢ Palés sé Paré pér té
shitur pjes¢ t€ aksioneve té tij né kété Kompani
Palés s¢ Dyt¢, dhe ndérkohé duke u nisur nga
déshira e Palés sé Dyté pér pér t'i bleré kéto
aksione, t€ dyja palét ¢ lartpérmendura rané
dakord si méposhté vijon.

NENITI

Preambula éshté pjesé ¢ pandaré e késaj

kontrate si dhe éshté plotésuese dhe neneve &

saj.

NENI II

Me déshirén dhe vullnetin e tij, Pala ¢ Paré i

shiti Palés sé Dvré pjesén e tij té askioneve té

Kompanisé “Engineering Consulting Group”

shpk, me objekt veprimtarie né fushén e #é

fiushén e Projefetinit, Kloandimit dhe Mbikgyrjes se

Puninteve te Ndertimit, me seli né adresén Rr.
“Arkitekt Kasemi, pallati nr.22, te Brryli,

Tirane.

Pérqindja ¢ pjeséve té aksioneve éshté 50 %,

NENI II1

Shuma e pjesés sé aksioneve té shitura éshté
250,000 (dyqind ¢ pesedhijete mije) Leke, té
cilén Pala ¢ Dyt¢ e shleu té ploté pér lNlogari té
Palés sé Paré népérmijer transfertés ])ani\alu,
(bashkélidhur kontrarés). Né kété ményre,
nénshkrimi i Palés sé Paré né kété kontraté,
konsiderohet likujdim total dhe marrje né
dorézim té shumés sé lartpérmendur.

NENI IV
Pala ¢ Paré deklaron se i ka marré (€ gjitha ¢
drejtat ¢ tij ndaj Kompanisé.

NENIV

Pala ¢ Dyté deklaron se Pala e Paré ésheé e
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shkarkuar nga cdo dctj\‘iip} dhe pérgjegiési.
Giithashtu, pas nénshkripit € késaj kunrr'zrc,
Pala e Dyté nuk ka té drgﬁc té ngrejé asnjé
pﬁ_iCI‘ldH‘n ndaj Palw s P;rc

."a : JJ'!
NENIVI p
Pala ¢ Paré d-eklamffﬂf; me nénshkrimin e késaj
kontrate do & shképusé ¢do lidhje me
Nompaniné dhe nuk nuk do té keté ¢ drejté t&
pérdoré dhe & shiryrézojé dokumentacionin
dhe komptencar ¢ Kompanisé,

NENI VII

Pala e Dyt deklaron se ka marré né dorézim
nga Pala ¢ Paré té gjith¢ dokumentacioni
pérkatés s¢ aksioneve € shitura.

NENI VIII

Pala ¢ Dyi€ deklaron dhe zotohet se, duke
filluar nga data e [éshimit té késaj kontrate, nuk
do 1€ pérdoré dhe nuk do € shfrytézojé kurré
licensat profesionale t¢ Palés sé Paré, qofshin
kéto ligenca g lidhin me projekte mbikéqvricje
apo projekte inxhinierike, sikurse nuk do t&
pérdoré pérvoijné ¢ Palés s¢ Paré.

NENI IX

Pala ¢ Dyté deklaron dhe zotohert s¢ do té
njoftoj¢ pér kété kontraté shitje té gjitha
institucionet shretérore, Qendrén Kombétare ¢
Biznesit, Drejtoriné e Tatimeve etj.

NENI X

Pala ¢ Dyt¢ béhet pronar i verém i Kompanisé
dhe Drejtor Ekzekutiv i saj, gé nga data e
nénshkrimir & késaj kontrare,

NENI XI

Té dvja palér rané dakord se duke filluar nga
data e nénshkrimit s¢ késaj kontrare, t€ gjitha
pérgjegiésité civile dhe penale 1 kalojné Palés sé
Dyte. Giithashru Pala ¢ Dyté merr pérsipér i
vetém té gjitha detyrimet financiare té
Kompanisé dhe t€¢ aksionit t€ shitur ndaj ¢do
subjekti shtetéror apo privat.

INENI XTI

TE dyja palér rané dakord se, duke filluar nga
data ¢ nénshkrimit sé késaj kontrate, Pala ¢
Dyté ka ¢ vetme & gjitha € drejtat financiare,
civile dhe penale gé lidhen me aktvitetin e
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Kompanisé dhe asksionev shitura, ndaj cdo
subjekt shtetéror apo privat, %

NENI XIII1
Né rast se njéra ng njérén nga
contrat¢, ar¢heré
pala shkelése € detifimeve do té démshpérbleje
palén tetér me shumén prej 250,000 (dvgind ¢
pesedhjete mije) I.eke, e cila éshté masé
ndéshkuese dhe nuk i nénsherohet progesit

givgésor.

NENI X1V

Adresat e deklaruara nga secila pale né kété
kontrat¢ do & pérdoret pér ¢do
korrespondencé dhe njoftim midis ryre.
Ndérkohé, secila palé éshté e detyruar &
njoftojé palén getér né rast ndryshimi ¢ adresés
s¢ vendbanimit,

NENI XV

Né rast ¢ ¢do mosmarréveshjeje qé mund &
lindé pér shkak € késaj kontrate, palér do
reterohen Gjykatés sé Rrethit Gjvgésor Tirané.

NENI XVI

Kjo kontraté éshé hartuar né dy kopje.
Secila palé merr né dorézim njé kopje té
kontratés pér € vepruar sipas saj.

Rontrata e Shitjes ¢ kuotave t¢ kapitalit u lexua
nga unc¢ Noterja me z€ té larté dhe né ményré té
qarte né prani t¢ Paléve kontrakruese; té cilét
mé deklaruan se ¢ kuptuan pérmbajtien ¢ saj
dhe meqenése shprehin vullnetin e tyre i€ livé e
té ploré, u njohén dhe i kuptuan efekeet e saj
juridike, e nénshkruaing até rregullisht pérpara
meje Noteres,

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve
népérmijet dokumenteve € identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm,
n¢ pérputhije € ploté me nenin 62 ¢ ligjit nr.
110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, VErteto]
nénshkrimin e tvre,

13.3 Né zbatim ¢ Ligjit 9837, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen ¢ & dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té
dhénat personale té subjekteve té késaj
kontrate, né ményré ¢ drejté dhe té ligjishme.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ROZETA ANKUKA
DATE 25/01/2023, }:: b |
NR REP 119 /

L

& ORI

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot né€ Tirané mé daté 25.01.2023 (dymijé ¢ njézeté e tre), ditén e métkuré, para meje Notere Rozeta A.
Kuka, ¢ regjistruar né degén ¢ Noteréve Tirané, né Zyrén time Noteriale me seli, né adresén, Rr.*Haxhi
Dallin", Hyrja 1, pérballé Prokurorisé sé Rrethit Giygésor, Tiran€, u paraqit personalisht shtetasi
shqiptar:

-Z. Ossama Labib, atésia Botros, amésia Malka, shtetas Shqiptar, lindur né Suez, Egjipt (EGY) dl
banues né TIRANI, me adresé Asim Vokshi; Nd. 86; H. 19; Ap. 52; Nijésia Admimstmtl\c Nr. 1]
Njésia Bashkiake Nr. 115 1026; Tirané, lindur mé 01/07/1963, giendja civile i martuar”, madhor, me
zotési € ploeé juridike pér t& vepruar, pér identitedn e € cilit u garantova me 1D ar. 036020142 dhe nr.
personal G30701326A , | pérfagésuar me prokuté té tipit "Prokure ¢ huaj" me Nr. 3341, né daté
31/12/2022, nga pérfaqésucs Gent Karalliu, atésia Tomor, amésia Narasha, shtetas shqiptar, hnclm ne
Berat dhe banues né Tirané, me adresé Bajram Curri; Nd. 1845; H. 1; Ap. 008; Njésia Administrative Nr.
5; Tirané; 0000; Tirané. lindur mé 09/10/1986, gjendja civile i1 divorcuar, madhor me zotési té ploté
juridike dhe pér & vepruar, pér identtetin ¢ té cilit u garantova nga karta ¢ identitetit me nr, personal
161009095D;

-Z. Ermir Cupi, aésia Aqif, amésia Vera, shtetas Shqiptar, lindur né Burrel, Mat dhe banues né
TIRANL, me adresé Dali Ndreu; Nd. 43; H. 9; Ap. 6; Niésia \dmlmbu ative Nr. 1; Njésia Bashkiake Nr.
1; 1004; "Tirang, lindur mé 09/05/1975, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér t€ vepruar, pér identitetin e € cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035763721 dhe nr. personal
H50509142K, t€ cilét mé kérkuan;

Vértetimin e nénshkrimit € Progesverbalit t&¢ Mbledhjes sé Pérgjithshme té Shoqérisé
.,

“"Enginecring Consulting Group" shpk” sh.p.k.
v

Uné Noterja, né bazé t€ Ligjit 110 daté 20.12.2018, “Pé ’f\gtérm:?“ {?\‘udhczumr t€ Ministric €
Drejeésisé Nr.6291, daté 17.08.2003, pasi béra krahasimin pt.rmh’%gﬁ% ;pe “dok \}umcmm origjinal, duke e
gené e bindur pér ldt ntitetin e t€ paraqiturit dhe vullnetin L‘qtl té A:tre“‘ @ﬁh@o} n" shkrimin e tj.

" '.- 2 i\s
Né zbatim € ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbm]t;en t& hcna\'c PLH(. alf_ unfi noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale € subjé é
dhe té ligjshme.

‘--J‘.-~




PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE ASAMBLESE Si: PERGJITHSHME Ti: SHOQERISE:
"ENGINEERING CONSULTING GROUP" SHPK

Sotmé daté 25 janar 2023, mblidhet Asambleja e shogérisé "Engineering Consulting Group" shpk, e regjistmar
né Qendrén Kombétare té Bi_znééit mé 8 Janar 2020, me numér unikidentifikimi (NIPT) M01308013C, meseliné
adresén Rmga "Arkitekt Kasemt”, Pallatinr: 22,kati 1, Tirané, Shqipéri.

Vendimi merret nga Asa}nbieja e Shogérisé "Engineering Consulting Group" shpk, me prezencén e ortakéve;
-7.0Ossama LABIB i cili zotéron 50% té kapitalit né shoqéri
-Z. Ermir CUPK i cili zotéron 50% té kapitalit né shogéri

Axhendae taldmit éshté:
1. Transferimin né favor té ortakut Z. Ermir Cupi népérmjet shitjes sé kuotés prej 509% té kapitalit té shogérisé
"ECG"shpk gé zotérohet nga ortaku Z. Ossama Labib, duke u larguar pérfundimisht nga shogéria"ECG"shpk.
2.Pranimine shitjes sé kuotés nga Blerési Z. Ermir Cupi té 50%, duke u béré ortak me 100% € pjesés né kuotén
e shoqérisé.
Asambleja e Shogérisé "ECG" shpk né unanimitet té ploté;

VENDOSI:
1. Transferimin né favor té ortakut Z. Ermir Cupi népérmjet shitjes sé kuotés prej 50% té kapitalit té shoqggérisé
"ECG"shpkgé zot‘éréhet ngaortaku Z. Ossama Labib, duke u larguar pérfundimisht nga shogéria"ECG"shpk.
2. Pranimin e shitjes sé kuotés nga Blerési Z Ermir Cupi t& 50%, duke u béré ortakme 100%t é pjesés né kuotén
e shoqérisé.
3-7Z. Osama Labib lirohet nga ¢do marrédhénie me shogériné qé nga data e nénshkrimit té kétij raporti, dhe
rrjedhimisht marrédhénia e tij me shogériné pérfundon plotésisht, prandaj ai nuk ka té drejta né shogéri dhe ai
nuk ka asnjé detyrim, qofté financiar apo administrativ, ndaj shogérisé apo ortakut z Ermir Cupi, apo ndaj
asnjérit prej autoriteteve zyrtare né vend.

4. Emérimin e administratorit té shogérisé, Z. Ermir Cupi.

Ortakéte shogérisé "ECG" shpk
7Z.0ssama LABIB L __,_-------"_’7




REPUBLIKA E SHOIPERISE A

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2023053190035415328
DEGA VENDORE TIRANI:
NOTER MARIA M. DANO\

DATE 24/01/2023 ‘g]
N P 414 P i
= ——~VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 24/01/2023, para meje Noteres MARIA M. DANO, Anétare né Dhomén Kombétare t€
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Mihal Duri, Nr. 4, u paraqit personalisht:

KERKUES/IT:

Gent Karalliu, atésia Tomor, amésia Natasha, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe banues né Tirané,
me adresé Bajram Curri; Nd. 1845; H. 1; Ap. 008; Njésia Administrative Nr. 5; Tirané; 0000; Tiran€,
lindur mé 09/10/1986, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar,
pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037409619 dhe nr. personal 161009095D.

PROKURE ZYRTARE E PERGJITHSHME NR.3341 GERMA:GJ VITI 2022

Uné Noterja, pasi i béra t& qarté personit té mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje t€
dokumenti t€ rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta. Si rrjedhim, né bazg t&€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Notering”; Vértetoj se fotokopja e dokumentit té paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, shté e
njéjté me dokumentin origjinal Ng zbatim té ligjit nr. 9887, dat€ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&
dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té kérkuesit
té kétij dokumenti, né ményré t€ drejté dhe t€ ligjshme.
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\ MINISTRIA E DREJTE SISE
utoriteti I pasurive fo pnllzuju.s.lnnv dhe Noterizimeye

Nr:3341. ‘(iunnu:(:j.

Diten ¢ shtune mt‘ date 31.12.2022, o f{) 17 mm tek zyra noteriale Nadi Samouha para meje

\

une noteri ’\hﬂu{tl Mohammed E| Sayed :

U paraqit £ 1)5\;\%‘!2\ BOTROS LABIB EKLADIOUS i biri i Botros dh Malka Jindur né Suez

me 01, 07"953 ‘a‘hlt‘:lcl\ Egjiptian me nr pasaporte Egjiptiane A18246203, rezident né Tirané
,sheshi /mgn i 7,1 pdlhll Teorema kulla 1 .mbajtes i pasaportés Shgiptare me Nr BB2358514 dhe
Nr 1D ("211701 326A.
Vendosi te autorizoje:
Z.Gent Karalliu I biri I Tomorrit dhe Natasha, banues ne Tirane,Albania lindur me date
09.10.1986 mbajtes ID me numer 161009095D.
Kjo prokuré duhet té pérdoret vetém brenda kufijve t& Shqipérisé dhe né ményré qé té mos
cenohet siguria kombétare ¢ Egjiptit dhe integriteti territorial dhe pagja sociale ¢ vendit).
Respektoni ligjet e profesionit t& avokatit dhe gjykatave te vecuara sipas ligjit.
E autorizova té veproje si mé poshté :
I autorizuari ka té drejté té paragitet para ¢do gjykate né ¢do céshtje ose né ¢do seancé né gjykaté
ose né ¢do mosmarréveshje gjyqésore ku uné do té jem né cilésiné si padités, i paditur, pale ¢
tret ose paditési né ¢do lloj kundérshtimi pa kufizime, si dhe ka té drejté & hartojé padi,
kundérpadi dhe pretendime ¢ ¢do loji, ¢ keté & drejté 1@ parages¢ prova me shkrim dhe
déshmitaré, té kérkojé ndihmén e avokatéve dhe ekspertéve. té paraqesé pretendime , ose dhe ti
kundershtoje, ndryshime té ngrejé ¢éshtje gjygésore, té ankohet kundér vendimeve té ndérmjetme
dhe ¢ pérfitojé ¢do lloj té drejte sipas ligjit Procedurat civile deri né ekzekutimin pérfundimtar té
¢do vendimi dhe kérkesén pérkatése né Gjykatén e Shkallés sé Paré, ka t¢ drejté 1 paraqitet. dhe
té mé pérfaqésojé prané Zyrés sé Regjistrimit t¢ Pasurive té Paluajtshme, né ¢do rreth apo qytet,
pér1€ térhequr ¢do dokument pronésie ose bashkepronesi gé do té shfaget né emrin tiin, dhe ka té

drejté té nénshkruajé dhe té regjistroje, té dorézojé dokumente né emrin tim dhe té kryejé ¢do

veprim, pa kufizime.




SHAH )
h{ \”\ N T s =

\—-_.'-—
s

fistrimit pér t€ nénshkruar

pérfaqésoj né zyrat € TegJ!s

agitet dhe 1€ mé
ité, né gdo gark apo qytet,

Dy ka té drejté € par
at ¢ shitjes pér (€ shitur ¢do aksion q¢ kam né pronési né shogér
¢ ose bashképronésie qé do tés
dokumente n€ emrin tim

gjitha nivelet € gjykates

hfaqet né emrin tim., k2 té

o p ”I: trat
dhe té zbatoj€ gdo

dhe té ter]leq&\cda‘ dokument pronési
té t& ncnshkm}jé“dhc t& regjistroje, t€ pataqesé

duré t]etér pa lj}uﬁznne Ka té drejté 1€ paragitet né té

stratwg. Twh{es‘fetlmet civile, komunat, komisionet € kthimit dh
KB autoriteti i regjistrimi

¢ kompensimit t¢ pronave,

proce
it te

" adminl

T\
sé Teg] it t& pronave, organi tatimor, arkivi tatimor,Q

ZyTeés

komp Jumentet ge do t© dalin ne
emrin tim
kufizime Gjithmone pet te mbrojtur interesat

Té gjitha
sues, avokat ose tek persona té treté

n dhe trajtojne t€ gjitha do

er te kryer dhe ndermarre
hme pér t'u zbatual g

¢ mia dhe g€ gjykobet € nevojs
ssuesi im duke caktuar 1jé

béhen nga veté pérfaqé
si dhe ai ka té drejté té

anive dhe organet gjyqesore te terheqi
cdo veprim tjeter ligjor pa

per nje perfagesues te ¢ drejtes p

procedurat € mésipérme mund té
ém,

me njé mendim t& arsyeshe
se nga ai persoualisht mé

pérfaqé
ar nga uné persouallsht 0

it té shitjes s€ cdo njésie té

¢do prokur€ te méparéshme. 1éshu
pjesén time té gmimI

anulojé
ferojé

uke i lejuar perfaqesue31t té trans
paluajtshme 08¢ apartamenti 08¢ pjesén e ti] né kompani né ndonjé nga llogarité € mia bankare,
dhe ai ka t& drejté té térheqé 0s€ transferojé té gjith® vlerén e shitjes né llogarité € tij ose né

! ndonjé llogari tjera si dhe Kontrollin, terhedjen, depozitimin dhe trans

imja bankare pa asnje kufi.
rokure leshohet pa afat, me t€

voné D

ferimin nga cdo llogari €

drejten € revokimit e kam vetem une ne cdo moment, dhe

Kjo p
detyrimin per ta 1 joftuar perfaqesuesm per kete revokim.
Autorizuesi:firme. Marresi ne dorezim:firme. Noteri:(firme&vule)
Shenim:Jane paguar te gjitha taksat dhe pullat perkatese per dokumentin.
Pérkthimi i pérmbajtjes sé yulave né dokument
Drejtori Legalizimeve dhe e Noterizimit né Aleksandri ,Verteton Autenticitetin e firmés dhe vulés

se Noterit Ahmed Mohammed El Sayed , né Prokurén e Pergjithshme me nr. 3341, Gérma,

Gj, Viti 2022. daté: 31,12.2022,nr 202241/2022- 1215/31.12.2

legazuar nga ministria € jashtme e Egjiptit me nr 1683 date 04.

022 (firma e nénpunésit, vula)

01.2023.

Perkthyesi ligjor:Ali Hallaci
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NOTER MARIA M. DANO e

DATE 24/01/2023:
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/ P
siefe MARIA M. DANO, anétare né Dhomén Kombétare t¢ Noterisé, Dega
ne zyré né adresén Mihal Duri, NI. 4, u paraqit personalisht:

Sot, para iﬁ'éié"'
Vendore TlRﬁN‘l |
s

PERKT-H{{ES N !

Ali Hallagi, atésia Brahim, amésia Nurije, shtetas Shqiptar, lindur né Perbreg, Kukés dhe banues
né TIRANE. me adresé Dajti 03900024; Nd. 70/1; H. 17; Ap. 14; Dajt; Linzé; 1040; Tirané, lindur
mé 13/08/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, per
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035829892 dhe nr. personal H80813055S.

Pérkthyesi éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili mé deklar:)i se pé’rlftheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha arabe né gjuhén shqipe dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, 1 ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”™:” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyesit. Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e t&¢ dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat
personale t& subjekteve té kétij veprimi, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

Fq. |



